
 

 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број: 023-62/21 
Датум: ________2021.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 
 

 
На основу члана 22. став 1. тачка 3. Закона о јавним предузећима (''Службени 

гласник РС'' број 15/2016 и 88/2019) и члана 60. став 1. тачка 64. Статута града Ужица 
(''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 
_________ .2021. године, доноси  

 
 

О Д Л У К У 
 

1.  Усваја се Извештај о пословању ЈП ''Велики парк'' Ужице за 2020. годину са 
финансијским извештајем, који је Надзорни одбор ЈП ''Велики парк'' Ужице усвојио 
Одлуком број 295 од 27.4.2021.године. 
 

2.  Одлуку доставити ЈП ''Велики парк'' Ужице и Градској управи за инфраструктуру 
и развој. 

 
 

    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Бранислав Митровић 

 
 

 
Образложење  

 
Чланом 22. Закона о јавним предузећима прописано је да Надзорни одбор јавног 

предузећа усваја извештај о степену реализације годишњег, односно трогодишњег 
програма пословања. 

 
Чланом 60. став 1. тачка 64. Статута града Ужица прописано је да Скупштина града 

усваја годишње извештаје о раду јавних предузећа, установа и других јавих служби чији је 
оснивач или већински власник Град. 

 
Градско веће је на седници одржаној 28.5.2021.године, разматрало Извештај о 

пословању ЈП ''Велики парк'' Ужице за 2020. годину са финансијским извештајем и 
предлаже Скупштини да Извештај размотри и усвоји. 
 
































































































































































































	VELIKI PARK
	Извештај о пословању Великог Парка 2020

	VELIKI PARK
	VELIKI PARK

